[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.12.2016                                п. Сандово                              № 196-Р
	О внесении изменений и дополнений в Распоряжение Главы Сандовского района от 13.05.1997 года № 97-Р «О регистрации Устава Топалковской основной общеобразовательной школы»

В целях приведения правового положения общеобразовательных учреждений Сандовского  района в соответствие с действующим законодательством

1.Внести в Распоряжение Главы Сандовского района от 13.05.1997 года № 97-Р «О регистрации Устава Топалковской основной общеобразовательной школы» следующие изменения, дополнив подпунктом 1.1.:

1.1.Новое название Топалковской неполной средней школы читать Топалковская основная общеобразовательная школа.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы администрации Сандовского района Носкову Г. Ю.

3.Настоящее расположение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 13 мая 1997 года.

Временно исполняющий полномочия
Главы администрации Сандовского района                                         Н.М.Лукина